Actum in Castro Przemysliensi

Feria tertia post Dominicam Quinquagesimalem Ramisnatmarum proxima

26/III

anno Domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Secundo.

1652

Drohoiowscy Roborant

Etiam officio Ansgar presentibus Casironi Capuanibus Przemysliensibus
 personaliter comparentes Insigni Theopisla Mlewicka Insigni olim
 Joanni Thome a Drohoiow Drohoiowiali Consorti relicta Vidua ab
 una ex Albertus a Drohoiow Drohoiowstii suo et Insigni San
 aisa et Ludrea Drohoiowstiiu praefati Insigni olim Joanni Thome
 Drohoiowstii cum Insigni olim Tophia de Breveza procreata in Illi
 um sui vero Reginibus Thasthorum pro quorum rati habitacul
 cauet ac se presentibus in forma iuris quae plenissima in sententia
 numine ab altera partibus Insigni mentibus et corporibus ex aere
 a Terris fictibus Insigni Drohoiowstiiu sub quibus in
 proprijs et impetentis recedendo presentibus Casironi Capuanibus
 Przemysliensibus Insigni quoad actum presentem attendit et cum sui
 civibus ac bonis suis qualiter omnibus statuerit et plenarie subja
 cen atque imperantibus. Quam pueri liberi ac peregrini regunt
 et quilibet eorum servitium suo pro more suo regunt. Quia
 ipsi tibi mutuo et invicem una pars alteri ac pueris viribus
 pro se ac suis Insigni in et super bonis suis gtr omnibus
 ac summis pecuniaribus quibuslibet habitis et habendis inscribit
 et obsequat presentibus Insigni certam inter se Recognitas
 et offatos Insigni Drohoiowstiiu vice certam reru et fincionum
 de actu et data eiusdem huius Przemysliensis sabbato proximo confis
 et manibus Contrahentiu subliquis una cum paratibus et certis
 eidem Insigni appisito in omnibus ac singulis eius Insigni.

Condicio

Androm hinc panibus clavibus ac iunctis dudo legatione ac neantibus
 quatuor annis firmiter tenere complere excepti ac simul haberi
 observare omnibus et singulis illis contentis tum in toto quam
 in qualis minima parte satisficere, prefatam Inveniam ac Inveniam
 prefate Robonam et Inveniam prefate Robonam ac prefate Inveniam
 eisdem viciis in toto referendo. Item sub dudo Quatuor Millium
 florenum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a cum Inveniam viciis p[ro]p[ri]a ob non
 completionem contentorum Inveniam prefate tum in toto quam in
 quavis minima parte totus p[ro]p[ri]a opus fuit ad solvendum Inveniam
 lendo. Inveniam memoratis Inveniam Albertus Inveniam
 debet et tenetur p[ro]p[ri]a ac suis successoribus in et sup[er] bonis
 suis quatuor omnibus ac summis pecuniariis quibusvis habitis
 Inveniam prefate Inveniam Inveniam Inveniam et eius
 Inveniam Inveniam et ob Inveniam prefate Inveniam Inveniam
 Inveniam et Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 Inveniam Inveniam Inveniam ad app[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a Inveniam prefate
 Robonam vel similem suo p[ro]p[ri]a Inveniam p[ro]p[ri]a quam
 annis debet et t[er]m[in]i a p[ro]p[ri]a Inveniam ad a Inveniam Inveniam
 in Regni Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 ad Inveniam et p[ro]p[ri]a Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 Quatuor Millium florenum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Inveniam Inveniam
 Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 ob non Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 supra expressis ad solvendum Inveniam Inveniam. Pro quo que Inveniam
 seu Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 qua p[ro]p[ri]a Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 p[ro]p[ri]a Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam
 non tenentur aut illius p[ro]p[ri]a Inveniam Inveniam Inveniam
 tenentur Inveniam Inveniam ad Inveniam Inveniam Inveniam
 Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam

median

mediante semper in primo fultore semio tanquam proprio stipe
 huius pariter, respondere vadia punitati seu vadia huc p
 huius huius satisfactio de ac imne huius pati de lebe et sentia
 huius ac huc huc ad eadem omnia mense et obligat. Eua
 sem semum primi peremptu in et alius omnes exinde conse
 quentes causa eadem semio semper pemptu vera in frunde
 pro maiori, minore amate huc legere nira vel extra R
 quibus in ditionibus et legibus impedimen non d huc ad ce
 tationem vltra pax semio et huius cadunt. Immo pemptu
 lonem huius non recipiunt, nullas. Moeris a pelloris eam qz po
 stratione facta ac promissa ora semio simpliabus vel huius
 Enatione suspensionibus huius huius proavone huius bello in
 neatione ac alii quibus huius remedijs et defen non subrepsi
 gilijs non quon modo evadent. Huius huius personabus huius
 gionibus in pmissa ora medianibus.

**Drohowska Filijs Casit
 et Adulterium Cassat**

Coram offio Arz. Presentibus Castria Capt. Prunys huius comp
 rens personar Thoma Thropola Chlenicha Inos olim Joannis
 Thoma a Drohion Drohionali scilicet relictu Vidua Sara man
 te et ceipit exus a huius dedit huius huius huius huius
 huius proprijs quibus huius et compere huius huius huius huius
 Castria Captate Prunys huius quod actum presentem attinet huius
 huius huius ac huius huius huius huius et huius huius huius huius
 incorporando pelam huius huius ac per huius huius huius huius
 ipsa huius huius et huius huius huius huius huius huius huius
 huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius